
PACHET PRODUSE

I.D.: 57348424

Data publicarii	24.05.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 282,65 RON - 282,65 RON

Descriere: COADA LEMN OTI - $5 \times 1,52 = 7,60$ GALEATA MENAJ OVALA 13L+ST - $3 \times 10,09 = 30,27$ MOP BUMBAC 200GE - $5 \times 2,61 = 13,05$ SANO FORTE PLUS 2L - $5 \times 21,01 = 105,05$ CIF CREAM 500GR - $5 \times 5,05 = 25,25$ SANO X PRAF DE CURATAT 600GR - $3 \times 6,31 = 18,93$ MATURA SORG MARE - $2 \times 17,65 = 35,30$ SACI OTI 50/60/30 35L NEGRI - $20 \times 2,36 = 47,20$
